
UCHWAŁA NR X/71/11 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 08 sierpnia 2011 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

Szkół i Przedszkoli p. n. Gminna Administracja Placówek Oświatowych w Myszyńcu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 

1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/63/95 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 1995 roku w sprawie 

utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno- administracyjnej Szkół i Przedszkoli p.n. Gminna 

Administracja Placówek Oświatowych w Myszyńcu zmienionej uchwałą  Nr XVII/121/2000 

Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 września 2000 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno- administracyjnej Szkół i 

Przedszkoli p.n. Gminna Administracja Placówek Oświatowych”, 

2) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Gminna Administracja Placówek Oświatowych 

w Myszyńcu” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Gminna 

Administracja Placówek Oświatowych”, 

3) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Gminnej Administracji 

Placówek Oświatowych jest Myszyniec Stary”, 

4) w § 2 skreśla się ust. 3 i 5, 

5) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd Gminy” lub „Zarząd Gminy Myszyniec” 

zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Burmistrz Myszyńca”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 

 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                            Sławomir Świtaj 

 


